
Distribución por Intervalos de Principal / Distribution by Principal Intervals

BBVA CONSUMO 9 Fondo de Titulización

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.
Intervalos de Principal
Principal Intervals

EUR

30/06/2022

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Préstamos a personas físicas para consumo / Consumer loans to individuals

 6.976.902,03 3.324 134.394.619,28 0,00  11.999,99  127.417.717,25 25.937 26.989  74,77  46,01  58,38  24,55  74,83  48,32

 13.117.446,62 1.858 128.286.800,98 12.000,00  23.999,99  115.169.354,36 7.859 8.106  22,46  43,92  32,63  46,16  22,67  43,68

 6.783.903,01 450 24.582.388,82 24.000,00  35.999,99  17.798.485,81 768 885  2,45  8,42  7,90  23,87  2,22  6,75

 1.132.699,19 51 3.946.520,31 36.000,00  47.999,99  2.813.821,12 86 98  0,27  1,35  0,90  3,99  0,25  1,07

 281.740,60 8 676.548,66 48.000,00  59.999,99  394.808,06 10 13  0,04  0,23  0,14  0,99  0,03  0,15

 125.330,48 3 201.415,53 60.000,00  71.999,99  76.085,05 2 3  0,01  0,07  0,05  0,44  0,01  0,03

 292.088.293,58 36.094  28.418.021,93 5.694  263.670.271,65 34.662Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 8.092,43
 1,80

 70.525,97

 4.990,87
 0,02

 66.132,29

 7.606,90
 1,80

 53.251,97

 100,00  100,00  100,00  100,00  100,00  100,00
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